
 
Pagina Delibera n. 37 del 
23/06/2025 

 

1 

 

 

 

ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 
  
 
 
 

DELIBERAZIONE N.  37/2025 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 07/2025 del 23 giugno 2025. 
 
OGGETTO: Nomina Presidente Consiglio di Amministrazione triennio 2025-2028. 

 

 

 
Il giorno 23 giugno 2025 alle ore 08.30 si è riunito il Consiglio di Amministrazione regolarmente convocato in 

modalità mista: in presenza presso la sede del GAL Ternano in Largo Don Minzoni 4 - 05100 Terni-             

Sono presenti: 

 

 NOMINATIVO  Presente Assente 

1 AGABITI ALBANO CONSIGLIERE X  

2 BUSTI FABRIZIO CONSIGLIERE X  

3 FABBRI MARIA BRUNA CONSIGLIERE X  

4 FERRANTI FRANCESCO 

MARIA 

CONSIGLIERE X (in videoconferenza)  

5 FRANCESCHINI MAURO CONSIGLIERE X (in videoconferenza)  

6 GORI FEDERICO CONSIGLIERE X (in videoconferenza)  

7 LUCARELLI LORENZO CONSIGLIERE X (in videoconferenza)  

8 MALVETANI GIUSEPPE CONSIGLIERE X  

9 MEDORI MICHELE CONSIGLIERE X  

10 RAGGI LUCA CONSIGLIERE X  

11 RAGNACCI MATTEO CONSIGLIERE X (in videoconferenza)  

12 RENZI STEFANIA CONSIGLIERE  X 

13 QUINTILI MELANIA CONSIGLIERE X  

14 STELLATI DANIELE CONSIGLIERE X  

15 VENANZI REMIGIO  X  

 REVISORI DEI CONTI    

1 BICCHIERI ARCANGELO  X  

2 RIBICHINI VALERIO   X 

3 ROSSI CARLO ULISSE  X  

Presenti 14 consiglieri su 15 eletti. 

Esce il consigliere Ferranti Francesco Maria. I presenti passano a 13, di cui 7 privati e 6 pubblici. 



 
Pagina Delibera n. 37 del 
23/06/2025 

 

2 

 

 
Verbalizza il Dott. Paolo Pennazzi – Direttore del Gal. 
Presiede per  Statuto, il consigliere anziano: Dott. Remigio Venanzi, quale costatata  la regolarità della 
convocazione  invita i presenti  a discutere l’argomento posto all’ordine del giorno. 
 
 
Il Presidente, dà lettura del verbale dell’ Assemblea   in data 17 giugno 2025 con il quale veniva nominato il Consiglio 
di Amministrazione per il triennio 2025-2028. Successivamente porta all’attenzione dei presenti alcune istanze proposte 
dai Consiglieri relativi alla modifica dello Statuto riguardante in particolare: 

1- Aumento del numero di consiglieri per consentire una maggiore partecipazione di altri soggetti; 
2- Limitare il numero di mandati per i consiglieri. 

Segue un’ampia discussione nella quale tutti si dichiarano d’accordo a aprire per il futuro un tavolo di confronto per le 
modifiche statutarie. 
Intervengono i Consiglieri i quali propongono alla carica di Presidente il Consigliere Dott. Albano Agabiti. 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Udita la proposta del Presidente ; 
Visto l’art. 8 dello Statuto,  
Visto il Verbale dell’Assemblea in data 17 giugno 2025 
 
con voto espresso nei modi di legge: 13 a favore ed n.1 astenuto (Albano Agabiti). 
 

DELIBERA 
 
Di nominare Presidente del Consiglio di Amministrazione dell’Associazione GAL Ternano il Dott. Albano Agabiti per 
il triennio 2025-2028. 
L’incarico è a titolo gratuito ad eccezione delle spese di rappresentanza formalmente documentate. 
Successivamente il Dott. Albano Agabiti ringrazia il Consiglio della fiducia accordatagli e assume la carica di 
Presidente nella prosecuzione della seduta. 
Entra il consigliere Ferranti Francesco Maria. I presenti passano a 14. 
 
Il PRESIDENTE (F.to Dott. Remigio Venanzi) 
 
 
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE (F.to Dott. Paolo Pennazzi)   
 
Terni 23/06/2025 
 
 

 
PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 

 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 

 
Terni 23/06/2025 
 
  IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

(F.to Dott. Francesco Contartese) 
 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano  nella pagina “Delibere”. 
 
Terni, 28/07/2025            (F.to Dott. Paolo Pennazzi)  


